平成27年２月12日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  慶

（コード番号：3179  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経理部長 奥 田  留 美

（TEL. 03-3342-2944）

当社代表取締役社長が保有する当社株式譲渡に関するお知らせ

当社代表取締役社長である鈴木慶は、平成27年２月９日に当社株式960,000株を時間外取引に

より、中長期保有を目的とする機関投資家に譲渡いたしましたのでお知らせいたします。なお、

当該譲渡につきましては、平成27年２月12日に関東財務局に大量保有報告書（変更報告書）を

提出しております。

記

１．株式譲渡の目的

 鈴木慶は、当社株式を共同保有者である株式会社マップグループ分を含め、発行済株式総数

に対する所有株式数の割合として43.44％（平成26年12月31日現在）を保有しておりましたが、

当社の今後の投資家層の拡大を目的に、当社株式の中長期保有を目的とする機関投資家に譲渡

いたしました。

２．株式譲渡の内容

 譲渡株式数：960,000株

 発行済株式総数に対する割合：8.02％

３．譲渡前後における所有株式数及び発行済株式総数に対する所有株式数の割合

 所有株式数

直接保有分

（鈴木 慶）

合算対象分

（株式会社マップグループ）

合計

譲渡前 4,599,600株

（38.42％）

600,000株

（5.01％）

5,199,600株

（43.44％）

譲渡後 3,639,600株

（30.40％）

600,000株

（5.01％）

4,239,600株

（35.42％）

※平成27年２月12日現在の発行済株式総数 11,970,400株

（鈴木 慶よりのコメント）

当該譲渡後も、共同保有者である株式会社マップグル―プ分を含め、35％超となっており、

引き続き、安定株主として長期保有してまいります。

 また、当社強みを活かし市場シェアを拡大できる環境に変化はございませんので、更なる知

恵と実行力を持って、今後も企業価値を高め、株主の皆様のご期待に応えられるよう、邁進し

てまいります。

引き続き、どうぞよろしくお願い申しあげます。

以 上